
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 352

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPE - XV DE NOVEMBRO
Resumo:
RECAPE - XV DE NOVEMBRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00CONTRATO 43/2023 Baixar

17/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

08/03/2023 00:00:00007 - TPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO).pdf Baixar

02/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/precape-xv-de-novembrop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa7893faa8ee20415a5e9d0c06985fab.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dae2e422a7ffaf6ee061a09708c7188.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e3de3c0e0eec3144853ad79b38ab11.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f270a54b7034e465198f42fc4a7f61cc.zip

